(Mẫu 08)

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI (THI LẠI) GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG

     Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

- Phòng Đào tạo - TT Giáo dục Quốc phòng

- Phòng Đào tạo - QLKH&HTQT Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật

Tên em là: .......................................................................................................................

Sinh ngày : ......................................................................................................................

Nơi sinh: Huyện:  ........................................ Tỉnh:  ........................................................

MSSV:  ........................................................ Lớp:  .........................................................

Trường:  ..........................................................................................................................

Trong năm học 20…. - 20…. , em đã tham gia học tập môn Giáo dục Quốc phòng giai đoạn:

……………………… nhưng chưa đủ điều kiện thi kết thúc nội dung học phần: ...................  thuộc

chương trình Giáo dục quốc phòng.

Vậy em viết đơn này kính mong Phòng Đào tạo - Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và Phòng Đào tạo -

Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật xem xét giải quyết cho em được học lại (thi lại) cùng khoá sau theo kế

hoạch của Trung tâm GDQP.

Trong thời gian học tập em xin chấp hành nghiêm túc nội quy của Trung tâm.

Em xin trân trọng cám ơn./.

Thái Nguyên, ngày… tháng… năm 20….

Trường Cao đẳng Kinh tế-Kỹ thuật

Kính chuyển TT Giáo dục Quốc phòng -

Đại học Thái Nguyên xem xét và giải quyết.

 Người làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐT-QLKH&HTQT